
令 和 ４ 年 ２ 月 ８ 日 

保護者様 

大阪市立加美南中学校 

校 長  泉  和 善 

 

 

私立・特別選抜の事前指導について 

 

 

立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点も踏まえ、私立・特別選抜の事前指導を

オンデマンドによる配信をいたします。必ず視聴するようにしてください。 

 （１度では繋がらない事がありますので、何度か挑戦してください。） 

 何か不明な点等ございましたら学校へご連絡ください。よろしくお願いいたします。 

 

加美南中学校 06-6793-0724 

 

２月９日水曜日 

オンライン開始時間  １６：００～１６：１０ 

オンライン終了時間  １６：３０ 

 

※体育館シューズなど受験に必要な物を学校まで取りに来られる場合は 

１６：３０～１７：００にお越しください。（お子様か保護者の方でお願いします） 


